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TV csatornakiosztds / Channels

Kozszolgalati és kereskedelmi csatornak

2 M1HD
4 M2 HD
6 Duna HD
8 M4 HD

Filmek, sorozatok, szorakoztato miisorok

14 AXN HD

15 Film Box

24 TV4

27 Comedy Central

29 Paramount Network HD
36 VIASAT3 HD

37 VIASAT6 HD

39 SuperTV2 HD

42 RTLII

43 Film+ HD

Hir- és magazinmiisorok

91 ATVHD
92 Hir TV

Sportcsatornak

152 Sportl
154 Sport2
156 Eurosport 1

10
12
32
34

46
48
49
52
53
62
64
68
69
83

94

Duna World
M5 HD
RTL HD
TV2 HD

COOL HD
Sorozat+
RTL Gold
Viasat Film
Viasat 2
Story4
Film Mania
RTL 3
AMC HD
GALAXY4

Euronews

158 Eurosport 2
162 Fishing & Hunting
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Ismeretterjeszto és életmodcsatornak

202 Spektrum HD

205 National Geographic HD
206 National Geographic Wild
207 Discovery Channel

210 Animal Planet HD

Gyerekcsatornak

302 Disney Channel
304 Nickelodeon
306 Nick Jr

307 Minimax

Zene

352 Mezzo
353 Muzsika TV
355 MTV Hits

Idegen nyelvii / Foreign language

405 Al Jazeera English
406 TV5MONDE (French)
410 SAT.1 (German)

Egyéb

501 Sopron TV

214
219
223
253
259

308
309
311

356
357
359

411
416

553
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TLC

Viasat Explore
Travel Channel
Spektrum Home
Da Vinci TV

Cartoonito
Cartoon Network
Baby TV

MTV European
MTV 90s
MTV 00s

RTL (German)
CCTV 4 (Chinese)
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Radio

801 MR1 Kossuth Radio 803 MR3 Bartok Radio
802 MR2 Pet6fi Radio
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